
Zápis z mimořádného zasedání zastupitelstva obce
konaného dne 7.6.2012 v zasedací místnosti na OÚ

Zasedání bylo zahájeno v 19.00 hod.
Účast:  p.  Mašek,  p.  Beneda,  p.  Ing.  Minařík,  p.  Ing  Jirka,  p.  Marek,  pí  Burešová ,  pí
Volejníková.
Z občanů Brloha se nezúčastnil nikdo.
Přiložená prezenční listina

     Program:
1. Zahájení
2. Jízdní řád Benešovice
3. Sklad u tenisového kurtu
4. Nákup sekačky pro osadu Benešovice
5. Diskuse
6. Usnesení zastupitelstva
7. Závěr

Hlasování: 0 – 0 – 0
pro – proti – zdržel/a se

Byl přečten a schválen program zasedání                                                            7 – 0 – 0
Zapisovatelem byla navržena a schválena pí Burešová                                       7 – 0 – 0
Ověřovatelé zápisu byli navrženi a schváleni p. Ing Jirka, p. Ing Minařík          7 – 0 – 0

ad/ 1 Starosta přivítal zastupitele a zahájil zasedání
ad/  2  Protože  jízdní  řáddo  Benešovic  nebyl  schválen  na  zasedání  dne  23.5.2012  pro
nedostatek času, byl  projednán a schválen na dnešním zasedání.  Ostatní  obce Lipoltice,
Poběžovice,  Jedousov  ho  již  schválili.  Pro  další  období budeme  jednat  o  změnách.
7 – 0 – 0
ad/ 3 Pro potřebu sportoviště by bylo třeba vybudovat sklad. Pan Hraba dal obci nabídku
na odprodej maringotky v ceně 15 000 Kč. Zastupitelé tuto nabídku jako levnější variantu
schválili.                                                                                                                6 – 0 – 1
ad/ 4 Je třeba zakoupit sekačku pro osadu Benešovice, aby se daly udržovat travní porosty.
Zastupitelé se dohodli, že zakoupí sekačku vyšší kvality s možnosti mulčování. 7 – 0 – 0

Diskuse:
Mluvilo se hlavně o odstranění kolaudačních závad na  na rybníce. S Agrostavem Pardubice
už bylo jednáno.

Usnesení zastupitelstva obce:
Zastupitelé berou na vědomí schválení jízdního řádu Benešovice, skladu tenisového kurtu,
nákupu sekačky pro osadu Benešovice.

Zasedání bylo ukončeno 19.40 hod.



Zapisovatel: pí Burešová

Ověřovatel: p. Ing. Minařík                                                        Ověřovatel:p. Ing. Jirka

Místostarosta: p. Beneda                                                          Starosta: p. Mašek
  


